

Til:
Lokalforeningerne,
Landsudvalgsmedlemmer,
Postansvarlige
HB

06.12.2023

Deltagere: Jim Hempel (JH), Morten J. Hansen (MH), Emily Kew (EK) på teams, Bent Blom Larsen (BBL). Dorte Dabelsteen (DD) HB kontakt.

Afbud: Ingen

Gennemgang af orienteringer – relevante for agility og Hoopers:

For nogle af orienteringerne var der sendt rettelser, som ikke var slået igennem.

Nu gennemgås alle igen, og vi satser på indsendelse senest 7. december i forhold til at komme med på HB-mødet 14. december.

Hoopers – hvordan går det:

Samarbejdet med DKK er blevet bedre og der arbejdes mod fælles reglement og dommeruddannelse i 2025.

Hjælpedommeruddannelsen er på plads og første hold starter op til februar 2024.

Beskrivelse af overbygningen til Hoopers-instruktør er sendt til LUU, og vi afventer tilbagemelding/opstart derfra.

Det forventes, at der kan være Hoopers med til Dch's DM første gang i 2025.

Ikke Dch medlemmer til stævner i Dch, løbslicens og hvad indebærer dette:

I DKK skal en hundefører enten være medlem af DKK eller have en løbslicens for at deltage i agilitystævner i DKK-regi.

I Dch skal en hundefører være medlem af Dch, alternativt kan ikke Dch-medlemmer stille op uden nogen form for medlemskab eller løbslicens.

Da vi indførte den fælles startbog, talte udvalgene blandt andet om ovenstående "skævdeling" omkring ikke Dch-medlemmer.

AGU har derfor besluttet at foreslå, at ikke Dch-medlemmer fremover skal betale en årlig løbslicens på kr. 150,00 til Dch for at deltage i Dch's stævner.

Beregnerprogrammet til DM i agility, fejl og rettelser:

Til DM i år blev konstateret enkelte fejl i beregnerprogrammet, som i øvrigt også var konstateret til flere kredsmeisterskaber uden at det var oplyst til AGU. Vi skal derfor opfordre til, at konstaterer brugerne fejl ved anvendelse af beregnerprogrammet, så bliver det oplyst til AGU, så vi kan få det rettet.

Af hensyn til kommende DM'er har AGU besluttet at teste beregnerprogrammet i god tid for DM, hvorefter det bliver låst for rettelser til efter DM.

Vi talte også på mødet om udviklingen mod mere web-baseret beregnerprogram.

Mail fra medlemmerne:

Flere medlemmer havde sendt mail ind til AGU med forslag og problemstillinger.

Mailene blev drøftet, og der sendes svar til afsenderne.

Eventuelt:

Vi talte om behovet for et fælles dommerseminar, og det blev besluttet at kontakte DKK's agilityudvalg herom.

